TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: FTSD-282330

CENTURY LED Svitidlo SPOT FUTURA Vestavné
153mm 22W 3000K Ra95 1825Lm 90d

stmivatelné IP20

TECHNICKE PARAMETRY
Prikon
Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti
Svitivost
Vyska
Pramér
Napéti
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné
Uhel sviceni
Vérnost podani barev (CRI/Ra)
Energeticka tfida
Zaruka
Provozni teplota
Nahrada za
Senzor
Solarni panel
Miliampér
I1zolacni trida
Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

28 W
3000 K
2320 Im
125 mm
230
220-240 V/AC
50/60 Hz
50000
25000
IP20
0,92
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POPIS PRODUKTU

Predstavujeme vam CENTURY LED Svitidlo SPOT FUTURA, dokonaly prvek pro vase prostory, ktery nejenze osvétli,
ale i ozvlastni kazdy kousek vaseho interiéru. S elegantnim designem a dokonalym osvétlenim je tento vestavny
spot nejen praktickym prvkem, ale také Sperkem vaseho domova ¢i kancelare.

Ponorte se do svéta kvalitniho osvétleni s nasim CENTURY LED Svitidlem SPOT FUTURA. Diky vysokému indexu
CRI95 ziskavaji vase prostory zivou atmosféru plnou tepla a pohody. Stropni stmivatelné svitidlo s certifikaci IP20
zajistuje bezstarostné uzivani a skvélou funkcnost ve vasich interiérech.

Objevte perfektni spojeni elegance a vykonu s nasim CENTURY LED Svitidlem SPOT FUTURA. Za dostupnou cenu
ziskate prvotridni kvalitu od renomovaného italského vyrobce CENTURY, ktery se mlze pochlubit dlouhou historii
a bezkonkurenénim know-how. Kazdy detail byl navrZzen s ohledem na vase potfeby a estetické preference, aby
vas domov Ci pracovni prostredi zafily v optimalnim svétle.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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